β enunt. secund. (quod per pron. praeparatur l. 69. 71. 75, *laxius pendet p. 632, 8*): **①** interrog. obliqua: **simplex**: PLAVT. Curc. 395 quid id -rt mea, an aula quassa cum cinere effossus siet oculus tuus? (Merc. 906 q. tua -rt, qui cum istac venerit? PHAEDR. 1, 15, 9 q. -rt mea, cui serviam? GELL. 4, 1, 5 p. 633, 30). TER. Hec. 618 id tua -rt nihil, utrum eqs. SEN. contr. 9, 4, 7 non multum -rt mea, ubi sit reus. SEN. dial. 12, 8, 6 quantum -rt mea, quid calcem? FRONTO p. 117, 5 mea parum -rt, quis eqs. HIER. adv. Rufin. 3, 32 mea. CLAVD. MAM. anim. 3, 8 p. 168, 6 habeatne corpus diabolus, id -rt mea. **disiunct.**: PLAVT. Rud. 746 quid mea -rt,

haec Athenis natae an Thebis sient? CIC. Pis. 39 nihil ... mea -rt, utrum tu ... nihil umquam ausus sis scribere ..., an amici tui eqs. (SEN. epist. 70, 5 n. existimat sua -re, faciat finem vitae an accipiat. QVINT. decl. 248, 6). QVINT. decl. 306, 5 non putat sua -re, utrum hereditatem illud patrimonium faciat an dotem. CLAVD. MAM. anim. 3, 8 p. 168, 5. **②** quodlibet (*huc vergit p. 631, 55; arcuimus enunt. relat. p. 631, 64*): CIC. Quinct. 19 si (ALC. AVIT. epist. 30 p. 61, 21 nostra. *adde p. 631, 65*). BOETH. cons. 2, 5, 20 quodsi natura pulchra sunt, quid id tua -rt?

γ (acc. c.) inf.: CAEL. Cic. fam. 8, 3, 1 mea, si fio aedilis, fi(eri), forsitan cum locupletiore petitore -at (*Reid, -am codd.*; *Shackleton Bailey, si codd.*). LIV. 34, 17, 7 non nostra ... magis quam vestra -rt vos non rebellare (SEN. nat. 6, 32, 1 *animos* m. -rt nostra fortiores fieri quam doctiores). TERT. apol. 41, 5 nihil nostra -rt in hoc aevo nisi de eo quam celeriter excedere. CLAVD. MAM. anim. 2, 10 p. 139, 1 quid ... mea -rt, quid porro attinet eqs.

β quid -at, non indicatur: PLAVT. Persa 497 hae (istae *Bach*), sc. tabellae, quid ad me? :: immo ad te attinet et tua -rt. Stich. 616 tua pol -rt. :: ... si quidem mea -rt, opera utere. Truc. 723 num mea -rt? (*Gulielmius; nam ea fere codd., nam mea ed. princ.*). TER. Eun. 320 hanc tu mihi vel vi vel clam vel precario fac tradas: mea nihil -rt, dum potiar modo. SEN. benef. 4, 2, 3 quid ... tua -rt? FRONTO p. 236, 24 id verum sit licet, parvi nostra -rt.

2 per praepos. (*respic. res praeter l. 29. 56. 63[bis]. 70*): **a** ad (cf. *infra p. 636, 29*): **α** quid -at, indicat: **①** neutr. sing. pron. demonstr.: PLAVT. Epid. 276 quam ad rem istuc -rt? :: ... ut enim praestines argento eqs. COLVM. 4, 20, 1 (*antea: antiquissimum esse debet*) id non solum ad speciem vitis plurimum -rt, sed ad firmitatem eqs.